



Kom til meg, alle dere som strever og har tungt å bære;
jeg vil gi dere hvile!
Ta mitt åk på dere og læt av meg,
for jeg er saktmodig og ydmyk av hjertet;
så skal dere finne hvile for deres sjeler.
For mitt åk er godt, og min bær er lett.

Nederlag eller seier!

Påskan og dens budskap rommer alt. Lidelse og smerte — glede og håp, nederlag og seier. Synd og renhet — forræderi og offervilje. Det er som det rulles opp for oss et drama, hvor alle momenter samles i et brennpunkt — Golgata.

En skuffet apostel forråder sin herre, og ødelegger seg på det. Han finner ikke veien tilbake til Jesus. En apostel med litt for store tanker om egen kraft fornekter sin herre, men han viser oss at det er en vei tilbake til Jesus, Han tilgir den som kommer til ham.

Vi møter en representant for verdensmakten. Feigt handler han mot sin egen overbevisning. Han lar uretten gå sin gang. Det er som vi ser synden i dens sanne drakt. Naken og avkledd alle lånte fjær virker den heslig og skremmende. Men denne synden bærer vi i oss alle sammen. Den kan i vårt liv anta finere former, men den er av samme rot.

Korset forteller oss noe om menneskets sanne natur og vesen. Det viser oss at vi er syndere.

På korset henger Jesus — all verdens nød og last og skam er lagt på ham. Ser vi hen til smertenes mann, da møter vi den rene, fullkomne kjærlighet. Han døde for oss forat vi skulle ha fred. Her møter kjærligheten oss i bønnen for fiendene. Mer fullkommen kan ikke kjærligheten være.

Blir da ikke Golgata et vitnesbyrd om at Jesus elsker oss alle. Ikke så underlig at Johannes utbryter: «Se hvor stor kjærlighet Gud har vist oss at vi skal kalles hans barn, og det er vi.»

Langfredag brast apostlenes tro. Jesus hadde lidd nederlag trodde de. Påskemorgenen bragte forandring. Jesus var oppstanden.

Nå demret det for dem. Jesus var den sterkeste.

Påskan det er Jesu seier over synden og over døden. Hans seier er vår seier.

Derfor takker vi ham.

Olaf Büch-Holm.

Helg og Hverdag

NR. 3 - 21. ÅRGANG MARS 1964

APRILMELDINGENE

må være oss ihende senest **lørdag 14. mars**. Meldingene i dette nr. står her på s. 2 og på s. 11.

SANDVIKA KVINNEFORENING

har møte i Menighetshuset 9. mars kl. 12.

TANUM HEDNINGEMISJON

har møte tirsdag 10. mars kl. 18 hos fru Liv Eie, Stokker Gård. Alle velkommen.

Tack, min Gud, för vad som varit.
Tack för allt, vad du beskär.
Tack för tiderna, som farit.
Tack för stund, som inne är.
Tack för ljusa, varma vårar.
Tack för mörk och kulen höst.
Tack för re'n förglömda tårar.
Tack för friden i mitt bröst.
Tack för vad du uppenbarat.
Tack för vad jag ei förstår.

Tack för bön, som du besvarat.
Tack för vad jag icke får.
Tack för livets hemligheter.
Tack för hjälp i nödens stund.
Tack för nåd, som ingen mäter.
Tack för blodets fridsförbund.
Tack för kors och tack för plåga.
Tack för himmelsk salighet.
Tack för stridens klara låga.
Tack för allt i evighet!

Påskenhøytiden

er en av menighetens tre store kirkelige høytider. Den faller på den tid våren begynner og kombineres gjerne med en lang skoleferie, slik at mange reiser bort i denne tiden. Men den som reiser bort, finner kanskje en kirke å gå i der man kommer. — La oss i alle fall, enten vi reiser bort eller blir hjemme, prøve å samle våre sinn om påskens budskap, så vi ikke går glipp av dets rikdom og velsignelse.

Eventuelle barnedåper bes fortrinnsvis meldt til gudstjenesten paldesøndag i Bryn, — vi kan dog også ta imot barn til dåp 1. påskedag i Bryn og Tanum og 2. påskedag i Sandvika.

Skjærtorsdag

er dagen for nattverd-gudstjenestene. I år blir det nattverd om formiddagen i Sandvika kirke, — imidlertid legger vi den ene av nattverdmessene til kvelden; den første nattverd ble jo innstiftet av Jesus Kristus på skjærtorsdags aften: «etter aftensmåltidet tok Han og kalken, takket, ga dem og sa:

Drikk alle derav . . .» — «gjør dette til minne om meg.» Derfor er det så naturlig for en kristen menighet å minnes nattverdinnstiftelsen og søke Herrens samfunn nettopp skjærtorsdags aften. — Ved aftengudstjenesten, som blir i Bryn kirke kl. 19, blir det også anledning til å delta i det alminnelige skriftemål i gudstjenesten, slik vi har gjort det ved aftengudstjenestene skjærtorsdag de to siste gangene. Man kan delta i nattverden uten å delta i skriftemålet, eller omvendt; — menigheten står selvfølgelig helt fritt om de vil delta i skriftemål og nattverd, men vi vil gjerne få innby til den velsignelse som Herren vil gi oss gjennom begge disse handlinger!

Langfredagsmessen

blir i år i Tanum kirke kl. 11 og

Høytidsgudstjenestene

1. påskedag i Bryn og Tanum, og
2. påskedag i Sandvika kirke. På høytidsdagene blir det anledning til å legge sin gave på alteret til Diakoniinstitusjonene.

Menighetspleiens jubileumsår feires 6. mars

På nyåret 1944 var det klart at vi måtte få istand menighetspleieforeninger i V. Bærum. Våre prester dengang, prost Ekeland og hjelpeprest Büch-Holm, var de som sterkest kjente problemene, og den sistnevnte påtok seg å sondere terrenget og å undersøke mulighetene for å komme igang. Vi satte som mål å få igang en menighetspleie i hver av skolekretsene, dvs. i Tanum, i Skui, i Evje og i Lommedalen. Og det må sies at det gikk glatt og greit. Interesserte personer ble kontaktet, og de lovet å samle andre interesserte til møter, og på disse møter ble foreningene stiftet, styrer valgt. Det var bare velvilje å møte hos alle. Tre nye foreninger i menigheten så på den måten dagens lys.

Tanum menighetspleie med fru Thorney Vogt som formann.

Skui menighetspleie med frk. Mildred Sandvold som formann.

Evje menighetspleie med fru Gerd Bugge som formann.

I Lommedalen var det på forhånd Lommedalen kirkelige hjelpeforening, og denne lovet å arbeide i tilknytning til Menighetspleien. Så begynte arbeidet. Vi hadde krig, og det var særlig matutdeling som vi måtte ta fatt på. Når vi tenker tilbake, så var det ikke lite som ble gjort. Tran, klipptfisk, danskepakker og meget annet ble fordelt samvittighetsfullt til den som kunne trenge det mest.

Men spørsmålet om å få en menighetssøster meldte seg også. Hvem skulle lønne henne — hvem skulle ansette henne osv.? Vi trengte ikke bare lokalforeninger, men måtte ha en fellesforening som kunne sammenbinde alle underavdelingene.

Derfor ble V. Bærum Menighetspleie stiftet, men det var først 19. juni 1944.

Da var kontakt tatt med Menighets-søsterhjemmet, og menighetssøster ble ansatt på det første styremøte. Det var en ung, nyutdannet søster som ble den første menighetssøster i V. Bærum. Ruth Nilsen het hun.

Ser vi nå tilbake på de 20 år, så kan vi trygt si at menighetspleieforeningene har gjort et godt og solid arbeide innen sine kretser. Gamle, syke, vanskeligstilte er blitt hjulpet, og som det ofte er blitt understreket: Det er lokalforeningene som må kjenne ansvaret for sin krets, og selv prøve å finne frem til oppgavene og å løse dem.

Jeg tror også vi kan si at vi har møtt velvilje og forståelse for det arbeide menighetspleieforeningene og menighetssøster utfører. Det er ikke få tusen kroner vi trenger hvert år, og hver eneste krone er gave fra interesserte menighetslemmer.

6. mars samles vi i Menighetshuset i Sandvika for å markere at vi er 20 år, og da håper vi riktig mange slutter opp om jubileumsfesten. Domprost Fredrik Knudsen kommer og holder festtalen. Hjertelig velkommen. La oss fylle Menighetshuset den kvelden.

Olaf Büch-Holm.

NEDRE ÅS FINNEMISJONSFORENING

25 ÅRS JUBILEUMSFEST

i Sandvika Menighetshus,
mandag den 9. mars 1964 kl. 19.

Det vil bli vist farvelysbilder fra Finnmark av landssekretær Børretzen og frk. Aslaug Østby vil deklamere.

Beverting. Kollekt.

Alle er hjertelig velkommen.

Organisten jubilerer og vi Gratulerer!

Fru Bergljot Sanden, «toneangivende» i vår menighet i mer enn en menneskealder, fyller 9. mars 60 år, og vi sender den elskelige og avholdte organist våre hjerteligste gratulasjoner i anledning jubileet, eller rettere sagt jubileene: det er nemlig samtidig med sekstiårsdagen femogførti år siden organisten ble organist! Og at hun i alle disse år har tilhørt én og samme menighet er vel også nok-så enestående!

— Ja, jeg er ekte bæring, sier fru Sanden, — jeg er født i Lom-medalen og har tilhørt bygden i all min tid. Jeg begynte som vikarierende organist i Bryn kirke allerede i 1919, bare 15 år gammel og tok organisteksamen to år senere. Min debutkonesert hadde jeg i Bryn kirke i 1926. Jeg har forøvrig hatt to egne konserter der og dessuten reist en del på turnéer oppover i landet sammen med sangerinnen Hildur Øverland og sangeren Erling Krogh.

— Men ellers har De holdt Dem til Deres egen bygd?

— Jeg har vikariert en del i Asker kirke, men ellers har det vekslet mellom Bryn og Tanum og Sandvika og Sollihøgda. I Sandvika kirke har jeg vært ansatt i 17 år.

— Siden De begynte å spille allerede i 1919, må De da ha opplevet et helt register av sogneprest-er?

— Ja, jeg begynte altså i sogneprest Lund's tid, og siden har vi jo hatt sogneprestene Nitter, Ekeland, Knudsen og Huseby. Det er blitt utallige brylluper og begravelser med årene, men det er en opplevelse jeg aldri glemmer, og det var ved det aller første bryllup jeg skulle spille i. Den gang hadde man ikke elektrisk belg til orgelet, men brukte belgtredere, og jeg satt før vielsen og ventet på belgtrederen som skulle komme og assistere meg. Men han kom slett ikke, og tiden gikk og brudeparet hadde allerede innfunnet seg. Kirketjener Eriksen



Jeg lurar på

om Helg og Hverdag er verd «5 kr. eller mer»? Er det formålstjenlig med et informasjonsorgan som når ALLE i menigheten? Trenger menigheten et slikt ansikt utad? Bringer bladet vek-kende støt og åndelig kraft til leseren? — Slikt måles ikke i penger, men hvert nummer koster like fullt 1200 kr. — Og Helg og Hverdag trenger deg på mer enn en måte: De andre leserne trenger dine tanker til et våkent og befruktende åndelig miljø. Send oss leserbrev! Bladet er til for deg, og du er til for andre.

løp avgårde for å prøve å få tak i en annen som kunne hjelpe, og kom tilbake med en kone fra bygden. Vi satte igang med å spille, men det var uråd å komme i takt, jeg spilte og spilte, og konen prøvet så godt hun kunne å følge med, men det kom ikke en lyd i orgelet. Etter flere iherdige forsøk, måtte vi til slutt gi det opp, og brudeparet måtte vandre ut av kirken uten musikk. Da var jeg så ulykkelig at jeg kastet meg ned på orgelkrakken og strigråt. Gamle, snille klokker Seim kom opp til meg og strøk meg over håret og trøstet meg så godt han kunne og sa at det ikke var min feil, men det hjalp ikke, jeg var helt utrøstelig . . .

Lirekassen i Sandvika.

Vi minnes en festlig episode som fant sted under siste bispevisitas i vår menighet: Menighetens tillitsmenn var samlet til et møte med biskopen i Prestegården, og biskop Smemo stilte sine spørsmål til menighetens arbeidere for å sette seg inn i de forskjellige arbeidsforhold osv. Da turen kom til Sandvika Menighetshus og forholdene der, henvender biskopen seg til fru Sanden og spør om det er et godt orgel hun der har å spille på. Da svarer fru Sanden stillferdig: «Det er ikke noe orgel, herr biskop, det er en lirekasse!» . . . Biskopen moret seg stort over denne enkle karakteristikk og åpenhjertige uttalelse og ba om å få notere den ordrett!

— Et ønske til sekstiårsdagen?

— Nytt orgel i Sandvika Menighetshus!!!

Selvfølgelig — og det unner vi organisten som søndag etter søndag sliter med den gamle «lirekassen» . . .

Fru Sanden gleder seg til jubileumsdagen, til å samle rundt seg barn og barnebarn til fest. Og mange, mange er det sikkert som den dagen vil sende sine takknemlige hilsener til vår populære organist, med takk for den fest og høytid som hun har skjenket sine sambygdingene ved utallige anledninger gjennom mange, mange år!

Kari-Lisbet Sandberg.

MANNSKVELDEN

som pleier å ha sin faste møtedag den siste tirsdagen i måneden, faller bort i mars måned, idet siste tirsdag i mars faller i den stille uke, påskeuken. Til gjengjeld vil vi få innby alle til å delta i påskeukens gudstjenester hvor vi får Guds overlys over så mange sider av Jesu liv og gjerning til vår frelse.

Når jeg med båtshaken hogger tak i stranda, trekker jeg ikke dermed stranda til meg, men jeg trekker båten til stranda.

Bønnen trekker ikke Gud til oss, men oss til ham. Den føyer vår vilje inn under hans, slik at han gjennom oss kan gjøre ting som han ellers ikke kunne gjøre.

Immanuel Kant:

Den største velgjerning som er gjort mot menneskeheten, er at Bibelen er blitt gjort til en bok for folket. Ethvert forsøk på å forringe dens verdi er en forbrytelse mot menneskeheten.

Runde 10 for 15/20

og stadig én foran: Emil Nitter

15/20-klubben står for oss som et vitalt vesen som utbrer seg fra Menighetshuset i Sandvika — for ikke å si fra Thommesens vei 6 — til Tanum, Sollihøgda, Lommedalen og Bryn, et vesen som det stadig skjer noe med, og som stadig får det til å skje noe omkring seg. Hva er 15/20-klubben?

Langt på vei menighetens fremtid, fordi den er ungdom som får øynene rettet mot Kristus. Klubben er i vekst, den er dynamisk, den er sterk. I sin unge alder har den alt «veteraner», og blant dem finner vi styret og komitéformennene:

Gudleiv Bø, diskusjonskveldskom.,
Arne Anmarkrud, spillekveldskom.,
Vigdis Horsfjord, kasse -og
restorasjonskom.,

Eivind Andresen, materialforvaltningskom.,
Asbjørn Sæbøe, kirkegjenger-
gjengskom.,

Tor Viggo Eriksen, «Talerøre»-kom.

Marit Johanne Nitter, pyntekom.

Disse komitéene utgjør da til sammen et 30-hoders team, den berømmelige bollegjengen.

«Gull til Norge, gull til N - ».

Ingri Waller er kasserer. En ved navn Emil Nitter ba om å være nevnt i forbindelse med klubbens jubileum. Makan! Det ble som å skrive uten bokstaver. Nitter er mannen bak 15/20 i dag, eller foran! Han har gjort og gjør til stadighet det mesterstykke å

gi ungdommen en klubb og *la den være ungdommens egen!* En omtale av klubbens virke vil sprengte dette nummer av bladet. Vi vil bare slå fast at ungdommen i V. Bærum er på høyde med mulighetene. De er ikke passivt mottagende, men aktivt skapende, og vi fornermer blant dem personligheter som vil sette sitt preg på menigheten i kommende år, som vil *skape menighet.*

Vi gratulerer 15/20 med jubileet! Vi takker medlemmene for den optimisme de sprer, og ønsker helhjertet klubben fortsatt lykke til! I dette olympiadens år med medaljedryss til Norge føler vi trang til å henge gull på Nitter for hva han har gjort for menigheten ved det han gjør for sine medungdommer!

Harald Bø.

SPEIDERE!

Helg og Hverdag har ikke fylt sin oppgave når det gjelder å bringe informasjon om speiderbevegelsen, og vi vil være meget takknemlige hvis speiderlederne regelmessig hver måned sender oss en notis. Vi beklager at dette initiativet fra vår side ikke er kommet før, og vi vil også gjøre mer for å rette på det. *Velkommen til spaltene!*

MISJONSAKSJONEN FOR UNGDOM

Lørdag 7. mars: Stormøte i Filadelfia kl. 19. Fakkeltøget starter kl. 20.30. Møtet i Borggården avsluttes ca. kl. 21.30.

Søndag 8. mars: Misjonsgudstjeneste i Domkirken kl. 19.30.



DI GÅR I KIRKE!

- og på søndagsskole!

SØNDAGSSKOLENE

Hver søndag:

- Lommedalen skole kl. 9.45.
- Sandvika Menighetshus kl. 9.45.
- Kirkerudbakken kl. 9.30.
- Evje skole kl. 9.45.
- Bærum Verks lokale annenhver søndag kl. 10.30.
- Bryn kirke, gudstjenestesøndagene kl. 9.30.

Søndag 1. mars. 3. s. i faste.

Joh. 8, 31—44.

- Tanum kirke kl. 11: Høymesse ved sogneprest Huseby. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.
- Sollihøgda kapell kl. 10.15 og 11.15: Sportsgudstjenester ved pastor Stein Erik Foss.

Onsdag 4. mars. 4. onsdag i faste.

- Tanum kirke kl. 19: Faste betraktning med nattverd ved res. kap. Büch-Holm.

Søndag 8. mars. Midffaste søndag.

Joh. 6, 52—65.

- Bryn kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved sogneprest Huseby. Søndagsskolene innbys. Oftring til Bibelmisjonen. Kirkebil fra Smestad kl. 10.40 om Wøyenenga. Returbil også til Lommedalen.
- Sandvika kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved res. kap. Büch-Holm. Søndagsskolene innbys. Oftring til Bibelmisjonen.
- Sollihøgda kapell kl. 10.15 og 11.15: Sportsgudstjenester ved pastor Alf Heier.

Onsdag 11. mars. 5. onsdag i faste.

- Bryn kirke kl. 19: Faste betraktning ved sogneprest Huseby. Nattverd.

Søndag 15. mars. Marias budskaps dag.

Luk. 1, 46—55.

- Tanum kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved res. kap. Büch-Holm. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.
- Sollihøgda kapell kl. 10.15 og 11.15: Sportsgudstjenester ved pastor Ole Gjerdi
- Bryn kirke kl. 19: Musikkandakt ved res. kap. Büch-Holm. Sandvika bl. kors 30 års jubileum.

Onsdag 18. mars. 6. onsdag i faste.

- Sandvika kirke kl. 20: Faste betraktning ved sogneprest Huseby. Nattverd.

Palmesøndag. 22. mars.

Joh. 12, 20—33.

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse (evt. med dåp) ved res. kap. Büch-Holm.
- Sollihøgda kapell kl. 11.15: Høymesse ved prost Thomle.

Skjærtorsdag. 26. mars.

Joh. 13, 1—15.

- Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sogneprest Huseby.
- Bryn kirke kl. 19: Nattverdmesse med skriffemål ved sogneprest Huseby. Sang?

Langfredag. 27. mars.

Luk. 22. 39—23, 46.

- Tanum kirke kl. 11: Langfredagsmesse ved res. kap. Büch-Holm. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

1. påskedag. 29. mars.

Matt. 18, 1—8.

- Bryn kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved sogneprest Huseby. Oftring til Diakoniinstitusjonene. Kirkebil fra Smestad kl. 10.40 om Wøyenenga. Returbil også til Lommedalen.
- Tanum kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved res. kap. Büch-Holm. Oftring til Diakoniinstitusjonene. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

2. påskedag. 30. mars.

Matt. 28, 9—15.

- Sandvika kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved res. kap. Büch-Holm. Oftring til Diakoniinstitusjonene.

Søndag 5. april. 1. s. e. påske.

Luk. 24, 36—43.

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved res. kap. Büch-Holm.

<p>NYBRENT KAFFE får De i Kaffeforretningen SVERRE RØNNING vis-a-vis Rådhuset - Sandvika</p>	<p>MAGNHILD JOHNSRUD FINSTADGÅRDEN - SANDVIKA Damekonfeksjon - Hatter - Vesker Paraplyer - Strømper - Undertøy</p>
<p>Statsautorisert revisor HELGE PEDERSEN Skiferlia 6 - Telefon 54 17 49</p>	<p>O. J. EKORNRUD A/S Jernvarer - Verktøy - Kjøkk.utstyr Ringeriksveien 16 - Sandvika</p>
<p>KOLSÅS AUTOSERVICE Brynsveien 132 - Kolsås Telefoner 54 12 25 - 54 97 46</p>	<p>FRANZFOSS BRUK A/S SANDVIKA</p>
<p>Skal De ha selskap hjemme? Vi arrangerer alt Middag - Koldanretning - Snitter ASKER og BÆRUM SELSKAPSSERVICE Telefon 24 14 39 - 54 15 01</p>	<p>IDUN DAMEFRISØR Løkkeåsveien 2 - Sandvika Telefon 54 88 42</p>
<p>Høyesterettsadvokat ODD V. B. BUGGE Prinsensgt. 25, Oslo. Østre Jong gård, Sandvika. Tlf.: 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18-19)</p>	<p>EVJE LANDHANDLERI Telefon 54 82 38</p>
<p>ALT I REISER ! ASKER og BÆRUM REISEBUREAU A/S Sandvika - Tlf. 54 18 09 - 54 04 69</p>	<p>HELGERUD LANDHANDLERI frukt - kjøtt - kolonial Brynsveien 69. Tlf. 54 85 09</p>
<p>Bakerverer — si </p>	<p><i>Reidar Davidsen</i> Sandvika</p>
<p>O. K. RINGSTAD SANDVIKA</p>	<p>Marstrand & Astrup A/S Ingeniører POSTBOKS 355 - SANDVIKA</p>
<p>Sandvika Cigarforretning Telefon 54 81 01 Frukt - Sjokolade - Tobakk</p>	<p>FABRIKEN TOMTEN SANDVIKA</p>

KREDITKASSEN

Christiania Bank og Kreditkasse

Filialer i Bærum: Lysaker - Jernbane-
gården - Sandvika - Finstadgården

V. BÆRUM

Samvirkelag

SANDVIKA BOK- OG PAPIRHANDEL

Rannveig og Oskar Andresen
Telefoner 54 85 42 - 54 89 55

Daglig tilførsel av fersk fisk
og friske grønnsaker

BÆRUM FISKESENTRAL

Tlf. 54 89 58

Bærum Verk

PR. SANDVIKA

A/S HAMANG PAPIRFABRIK

SANDVIKA

LØKKE RESTAURANT OG SELSKAPSLOKALER

Vi mottar også bestillinger på
smørbrød og snitter ut.

Fra dør til dør
i Asker og Bærum

ASKER OG BÆRUMS BUDSTIKKE

J. T. DAGESTAD MALERMESTER

Evjev. 28 - Telefon 54 01 65

SANDVIKA BEGRAVELSESBYRÅ

Opprettet 1924
Innehaver: Ågot Halvorsen
Tlf. 54 89 20 - 54 86 84

SANDVIKA AUTO BILVERKSTED

Tlf. 54 80 62
ESSO BENSIN OG OLJER

BERNHARD MOE

Telefon 53 89 50 - Sandvika
JERNVARER - KJØKKENUTSTYR
GLASS OG STENTØY

Kolsås Kjøtt & Kolonial A/S Nils Unnemark

Brynsveien 134
Telefon 54 86 67 - 54 11 09

Sandvika Farvehandel A/S

er den gode gamle spesialforret-
ningen Deres når det gjelder maling
Telefon 54 82 26

GODT UTVALG I SKOTØY

SANDVIKENS SKOTØIFORRETNING

V. Paulsen

INGVAR BJERKNES GJETTUM

Telefon 54 80 47
Matvareforretning

Wøyenengen Landhandleri

SANDVIKA
Tlf. 54 98 50 - 54 97 03

ERLING ØSTBY BAKERI - KONDITORI

Ringeriksvn. 7 - Telefon 54 85 10



Slekters gang

Døpte:

BRYN KIRKE:
Tom Steinar Magnussen. Per Uno Belle Martinsen. Svein Ivar Kristiansen. Kjell Sigurd Strandénæs. Gry Elisabeth Belle Martinsen. Ester Heidi Brovold. Katrine Agnes Hay. Hilde Merete Didriksen.

TANUM KIRKE:
Erik Førner. Ola Rune Kosberg. Tonje Krogstad. Grete Lill Thon.

SANDVIKA KIRKE:
Jan Petter Løvli.

Ekteviiede:

Georg Nilsen og Edny Oliva Jakobsen. Kjell Ottar Kristensen og Anne Lise Söderberg. Magne Sigmund Stenberg og Margrethe Steinsveen. Petter Rosenlund og Anne Marie Paulsen. Eugen Gunnar Kittelsen og Elsa Lykke Frøleen. Olav Kristian Hårstadhaugen og Anne Gundersen.

Døde:

Lars Larsen, f. 1884. Alf Lorentzen Bakken, f. 1907. Gustav Nordby, f. 1905. Bjørn Bonna, f. 1942. Karsten Rosenberg, f. 1909. Guttebarn Smerud, f. 1963. Ivar Stovner, f. 1907. Geir Petter Larsson, f. 1963. Olaus Hilmerson, f. 1893. John Kristiansen Bye, f. 1904. Thomas Helsør, f. 1964. Gudrun Helene Nilson, f. 1892. Andrea Tanum, f. 1881. Anna Rehnberg, f. 1884. Kristine Gulbrandsen, f. 1877. Anny Kristine Engen, f. 1895. Nina Therese Bakken, f. 1963. Marit Havig Steinberg, f. 1899. Lisbeth Ramberg, f. 1964.

SANDVIKA BLANDEDE KOR 30 ÅR

Sandvika blandede kor ble stiftet 1. november 1933 og kunne således feire

Lykke

Av Einar Skjæraasen.

Atte øyne i hverandre,
fire munner rundt et bord,
fire vegger rundt en lykke:
Vesla, Påsan, far og mor.

Atte hender hektet sammen
til en ring om stort og smått.
Herregud, om hele vide
verden hadde det så godt!

HAUGER MENIGHETSPLEIE

har møte hos fru Foss, Brynsveien 120, torsdag 12. mars kl. 19.30.

TANUM SJØMANNSMISJON

har årsmøte på Tanum skole onsdag 18. mars kl. 19. Besøk fra kretskontoret. Sang. Bevertning. Utlodning. Alle velkommen.

EVJE MENIGHETSPLEIE

har møte torsdag 19. mars kl. 19.30 hos fru Mathisen, Sykehusvn. 10.

TUSENFRYDFORENINGEN

har møte i Prestegården, Evjebakken 23, torsdag 19. mars kl. 19.

30 års jubileum siste høst. Det var femseks ganske unge, sangglade piker som tok initiativet til stiftelsen og spurte lærer Skaven ved Evje skole om han ville dirigere. — I de begivenhetsrike år som siden er gått, har medlemstallet variert sterkt fra tid til annen. Nå teller koret 30 aktive.

Plassmangel nekter oss å gi koret en utførlig omtale, men vi henleder oppmerksomheten på musikkandakten i Bryn kirke søndag 15. mars kl. 19. Vi får da sang av korets tidligere dirigent Ruth Reinertsen, av Lommedalen sangkor, en gruppe av V. Bærum pikekor og jubileumskoret. Det blir også en kort tale av res. kap. Büch-Holm.

Litta hvert fra

* MARS 1964 *

75/20
klubben

Ganske underlig er det å se tilbake på disse 10 årene!

Rart å tenke på at dere som startet i klubben vår i 54

Allerede er voksne. Jeg ser dere for meg alle sammen fra den første

Tiden og like til idag! Jamen har vi hatt

Utrolig mye moro sammen — og alvor med. Jeg skulle ønske at

Livet i 15/20 virkelig har gitt dere noe for h e l e livet, og at det

Ene nødvendige er tegnet tindrende klart for oss alle. — Så

Retter jeg blikket fremover — med samme ønske for dere som kommer

Efter. For å si det med sangen vår — «Henover all jorden det lyder et

Rop: Gjør Kristus til Konge I unge!»

Emil Nitter.

Marsdagene våre:

5. mars: SPILLEKVELDI

— med flybåren gjest fra ungdoms-
klubbene i Bodø-området. Selvsagt
aktuelt-post: **Noe fra nord!**

8. mars: 15/20-VETERANENE

samles hos Brit Sørensen, Slepends-
veien 78, kl. 19 presis. Vi drøfter
«Tro og gjerninger» med Hanne og
Knut som innledere

12. mars: 10-ÅRSFESTEN

med Einar Lundby, Alf Prøysen og
flere andre hyggelige gjester. Det
blir festserving: **Lauskaus og is** —
og programmet ellers blir en vel-
smakende blanding av gamle min-
ner og påfunn og innslag. **TALE-
RØRE'** kommer med festnummer na-

turligvis. Antrekk: Fest! Inngangs-
penger kr. 3,50.

19. mars: VI MØTER PÅSKEN!

MÅNEDENS BLINK:

Det å bli voksen er å ta ansvaret
for det en selv vil gjøre.

(Fra en tankevekker)

Begeistret melding fra TT - sjefen:

Det har meldt seg 18 femten-tyvere
til sommerens Tenårings-treff i Trond-
heim. Dere har noe å glede dere til!

**Vi som blir hjemme i påsken,
møtes til kirkegang!**

• **HELG OG HVERDAG** utgis av V. Bærum menighetsråd med 10 nr. i året.

Redaksjon: Løkenlia 13 - Kasserer: Øvre Asvei 10, Sandvika.

Kontingenten kr. 5.— eller mer kan også sendes postgirokonto 166/51.